MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 057, DE 21 DE MARÇO DE 2013.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PIÚMA, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso da delega-
ção de competência que lhe confere a Portaria 660, de 27 de abril de 2009, da Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

         I - Designar os servidores LÚCIO MARQUES PEÇANHA,  matrícula SIAPE Nº
1916708  e  CELI  MARIA  DE  SOUZA,  matricula  SIAPE  nº  1890637,  para  comporem  a
Comissão Setorial de Avaliação do IFES/Piúma.

II- Dê-se ciência e publique-se.

ALDIERIS BRAZ AMORIM CAPRINI

Diretor Geral